Pars XIII = Rhythmi. X, 1—30; XV, 2—20; dann:

50. Benedictis a delictis  
Nos emunda precibus,  
Ut purgati simus apti  
Iungi caeli civibus.

Quod optamus, quod rogamus usw. — Pater Deus, fili Deus usw. — Endlich X, 37—43.

Pars XIV.

- |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <p>1. O Maria, o tu pia,<br/>Fulgens diademate,<br/>Cordis penum fac serenam,<br/>Sacri plenum pneumate.</p> <p>2. Fons medelae, corruptelae<br/>Meae, dele facinus,<br/>Ope precum fer hunc tecum,<br/>Ut sit tecum Dominus.</p> <p>3. Openi suam atque tuam,<br/>Ut non ruam, flagito,<br/>Caeli scala pellens mala<br/>Me sub ala tegito.</p> <p>4. Flos fragilascens, flos non marcescens,<br/>Fructus pascens angelos,<br/>Flos proveccte, flos electe<br/>Ad me flecte oculos.</p> <p>5. In hoc freto inquieto<br/>Cursum peto liberum,<br/>Deo cara et praeclara,<br/>Portum para prosperum.</p> <p>6. Lux exortum, duc ad portum<br/>Nos per lumen gratiae,<br/>In hoc salo nos a malo<br/>Salva, virgo gloriae.</p> <p>7. Mater ducis, quae producis<br/>Germen lucis hominum,<br/>Me in grege Christi rege<br/>Et in lege Domini.</p> <p>8. Da, timorem et ardorem<br/>Carnis plorem iugiter<br/>Et ut ream vitam meam<br/>Gaudens fleam dulciter.</p> | <p>9. Puriores praesta mores,<br/>Ut, quod horres, horream,<br/>Meos renes sic refrenes<br/>Ut, quod tenes, teneam.</p> <p>10. Post tumultus, post singultus<br/>Dei vultum videam,<br/>Sempiternam et aeternam<br/>Pacem certam habeam.</p> <p>11. Non casuros, non lapsuros<br/>Cernam muros gloriae<br/>Et sonorum illum chorum<br/>Filiorum gloriae.</p> <p>12. Praesens Dei faciei<br/>Laudes ei resonem,<br/>Iubilando et cantando<br/>Ore blando intonem.</p> <p>13. David proles, sicut soles,<br/>Solve moles scelerum,<br/>Ad magistrum Iesum Christum<br/>Reduc istum miserum.</p> <p>14. Post errorem ad pastorem<br/>Reduc ovem perditam<br/>Aspirandae et sperandae<br/>Vitae pande semitam.</p> <p>15. Ora Deum, poscens eum,<br/>Ut hunc reum liberet<br/>Ne molestus et infestus<br/>Carnis aestus superet.</p> <p>16. Carnem frena, cor serena,<br/>Virgo plena gratia,<br/>Lumbos stringe, cor accinge<br/>Mentis terge vitia.</p> |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|